
1. Результаты участия обучающихся в олимпиадах, конкурсах, 

соревнованиях, научно-исследовательской, научно-практической и 

проектной деятельности 

(п. 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 

 



 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

2 

 

 

МАДОУ д/с № 52 (Корниенко А.А.), МБОУ лицей № 1 (Белик Л.И.), МБОУ ООШ № 7 

(Чиркова Е.А.), МБОУ ООШ № 8 (Казуб А.С.), МБОУ ООШ № 9 (Кравченко С.В.), 

МБОУ СОШ № 10 (Погорелова О.В.), МАОУ СОШ № 12 (Яровая И.И.), ГКОУ школа 

№ 15 (Серовая С.Д.), МБОУ СОШ № 16 (Городничая Т.В.), МАОУ СОШ № 17 

(Демченко А.Н.), МБОУ СОШ № 18 (Пышная Л.Н.), МБОУ СОШ № 20 (Шевцова 

А.Ю.), МБОУ ООШ № 21 (Подгорная С.В.), МБОУ СОШ № 25 (Захарченкова Т.В.), 

МБОУ СОШ № 28 (Рябцева М.И.), МБОУ ООШ № 30 (Русанова В.В.), МБОУ ООШ № 

31 (Васильев В.В.), МБОУ ООШ № 38 (Немиря В.Н.), МБОУ  СОШ  № 39 (Кияшко 

Т.И.), МБОУ ООШ № 44 (Шалаев Ю.П.), МБОУ ООШ № 46 (Соляник Г.Б.), МБОУ 

СОШ № 48 (Козлов В.Д.), МБОУ ООШ № 49 (Пономаренко А.В.), МБОУ ООШ № 51 

(Черная Л.А.), МБОУ ООШ № 52 (Масенко И.Е.), МБУ ДО ЦРТДиЮ (Малежик Н.Ю.),     

МАУ ЦДО города Славянска-на-Кубани (Слюсарева Е.П.). 

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить решение жюри о признании победителей и призеров Месячника 

согласно приложению 1. 

2. Наградить дипломами управления образования администрации 

муниципального образования Славянский район победителей и призеров Месячника 

согласно пункту 1 настоящего приказа. 

3. Наградить дипломами управления образования администрации 

муниципального образования Славянский район педагогов подготовивших 

победителей и призеров Месячника согласно пункту 1 настоящего приказа. 

4. Объявить благодарность руководителям образовательных организаций 

муниципального образования Славянский район, создавших условия для подготовки 

участников Месячника согласно приложению 3. 

5. Объявить благодарность директору муниципального автономного учреждения 

центр дополнительного образования города Славянска-на-Кубани муниципального 

образования Славянский район, заведующей и педагогам отделения «Станция юных 

натуралистов» муниципального автономного учреждения центр дополнительного 

образования города Славянска-на-Кубани муниципального образования Славянский 

район за высокую организацию и проведение Месячника согласно приложению 4. 

6. Рекомендовать руководителям образовательных организаций муниципального 

образования Славянский район довести до сведения учащихся и педагогов настоящий 

приказ. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


